INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.001437/2022-19

Interessado: Cleilson do Nascimento Uchoa

RESULTADO FINAL. EDITAL 06/2022 - RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA EM FRUTICULTURA
NO SEMIÁRIDO

Nível técnico Nome Indice

1 DAVYSON DE MELO CHAVES 9,27
2 MARIA ALICE COELHO COSTA 8,50
3 JAYNNE KELLY DA SILVA 6,39

Nível superior Nome Indice

1 EMANUELE LUCAS MOURA 9,30
2 JOSE ABEL AGUIAR DA SILVA PAZ 8,66
3 TATIANE DE ARAÚJO MOURA 8,50
4 ANTONIA FRANCIANY ARAUJO COELHO 8,39
5 KESSY JHONIS SILVA GOMES 8,37
6 MIRIELE SOARES OLIVEIRA 8,28
7 FRANCISCO HIATIEL VITAL VIANA 8,20
8 MARKSON LUAN DO VALE OLIVEIRA 8,16
9 ISLA SIMPLÍCIO TEIXEIRA 8,10
10 KALLINE SILVEIRA CARNEIRO 8,00
11 JOSE VINICIUS EVANGELISTA DINIZ 7,96
12 WILLIAN NUNES DA SILVA 7,47
13 ANDREZA CRISTINA CHAGAS DE OLIVEIRA 7,38
14 MIKAELLE SANTOS DA COSTA 7,00

OBSERVAÇÃO: A coordenação do Programa RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA EM
FRUTICULTURA NO SEMIÁRIDO entrará em contato com os selecionados para alocação nas Unidades
Residentes.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Cleilson do Nascimento Uchoa, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 16/05/2022, às 07:53, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFCE - 3722514 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 16/05/2022 11:22

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3722514 e o código CRC 37DB79FA.

23260.001437/2022-19 3722514v2

SEI/IFCE - 3722514 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 16/05/2022 11:22

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0